
Woordvoerders (thema)bijeenkomsten Themadag 16 september 2022 
 
 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Programmeringsbijeenkomst Natuur 2023 
VVD   Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 

CDA Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman  fkoopman@psbrabant.nl 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden  jvdlinden@psbrabant.nl 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens -  

Groep de Bie -  

Partij voor de Dieren Paranka Surminski psurminski@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Marijke Heuvelink mheuvelink@psbrabant.nl 

 

 

Themabijeenkomst Ruimte - Programmeringsbijeenkomst Voortgang 

begrotingsprogramma Wonen en Ruimte 
VVD   Walter Manders wmanders@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger imeeuwis@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

D66 Ine Meeuwis imeeuwis@psbrabant.nl 

GroenLinks Anne van Diemen  avdiemen@psbrabant.nl 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

Themabijeenkomst Bestuur en Financiën - Programmeringsbijeenkomst Bestuur en 

Veiligheid 
VVD   Suzanne Zwart szwart@psbrabant.nl 

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 

SP -  

D66 Bettine van Boxel lvboxel@psbrabant.nl 

GroenLinks Michiel Philippart  mphilippart@psbrabant.nl 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder lkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens -  

Groep de Bie -  

Partij voor de Dieren -  

Forum voor Democratie   

50PLUS -  

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP -  



Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS -  

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 

 
 

Themabijeenkomst Samenleving - Programmeringsbijeenkomst Cultuur, Sport, 

Vrije tijd en Erfgoed 
VVD   Tycho Holleman tholleman@psbrabant.nl 

CDA Ria van der Hamsvoord rvdhamsvoord@psbrabant.nl 

SP Maurice Spapens  mspapens@psbrabant.nl 

D66 Bettine van Boxel lvboxel@psbrabant.nl 

GroenLinks Bart Verkade bverkade@psbrabant.nl 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens -  

Groep de Bie -  

Partij voor de Dieren -  

Forum voor Democratie   

50PLUS -  

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Marijke Heuvelink mheuvelink@psbrabant.nl 

 

 

Themabijeenkomst Energie - Programmeringsbijeenkomst Energie 2023 

Themabijeenkomst Economie en Internationalisering - 

Programmeringsbijeenkomst Economie, Kennis en Talentontwikkeling 2022 
VVD   Taner Karaaslan tkaraaslan@psbrabant.nl 

CDA Coen Hendriks chendriks@psbrabant.nl 

SP Nurettin Altundal naltundal@psbrabant.nl 

D66 Suat Kutlu skutlu@psbrabant.nl 

GroenLinks Michiel Philippart  mphilippart@psbrabant.nl 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens -  

Groep de Bie -  

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 



VVD   Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 

SP Nurettin Altundal naltundal@psbrabant.nl 

D66 Ine Meeuwis imeeuwis@psbrabant.nl 

GroenLinks Anne van Diemen  avdiemen@psbrabant.nl 

PVV  Niels Jansen njansen@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder lkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Paranka Surminski psurminski@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS -  

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP   

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Programmeringsbijeenkomst Voortgang 

Regionaal Water en Bodemprogramma 2022-2027 
VVD   Tycho Holleman tholleman@psbrabant.nl 

CDA Tanja van der Ven tvdven@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman  fkoopman@psbrabant.nl 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 

GroenLinks Tom Ludwig  tludwig@psbrabant.nl 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens -  

Groep de Bie -  

Partij voor de Dieren Paranka Surminski psurminski@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS -  

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Marijke Heuvelink mheuvelink@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Mobiliteit - Programmeringsbijeenkomst Mobiliteit in Brabant 

(2023-2042) 
VVD   Jelle van Nuland jvnuland@psbrabant.nl 

CDA Coen Hendriks chendriks@psbrabant.nl 

SP -  

D66 Suat Kutlu skutlu@psbrabant.nl 

GroenLinks Bart Verkade  bverkade@psbrabant.nl 

PVV  Niels Jansen njansen@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder lkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld  avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   



50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 

 

 

 

 

 


